
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 30 травня 2018 року № 158

м. Кропивницький

Про погодження Дочірньому 
підприємству Національної 
акціонерної компанії “Надра 
України” “Центрукргеологія” 
надання спеціального дозволу на 
користування надрами
Аврамівського родовища ільменітів

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Корнюші  Олександра
Петровича — директора департаменту інфраструктури та промисловості
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  погодження
Дочірньому  підприємству  Національної  акціонерної  компанії  “Надра
України”  “Центрукргеологія”  надання  спеціального  дозволу  на
користування надрами Аврамівського родовища ільменітів,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  директора  департаменту  інфраструктури  та
промисловості  Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації
Корнюші О.П. взяти до відома.

2. Рекомендувати  сесії  обласної  ради  внести  зміни до
запропонованого  проекту рішення,  а  саме:  назву проекту рішення після
слів “надрами “ доповнити словами “з метою геологічного вивчення”.

3. Погодити проект рішення зі змінами від постійної комісії.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

